

DR. ÖĞR. ÜYESİ MERT YILDIRIM'A ULUSAL AR-GE VE İNOVASYON YARIŞMASINDA BİRİNCİLİK ÖDÜLÜ!

İstanbul Gelisim Üniversitesi (İGÜ) Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Endüstri Mühendisliği Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Mert Yıldırım, döngüsel ekonomi yaklaşımıyla geliştirdiği ileri malzeme teknolojileri projesiyle büyük bir başarıya imza attı. Yıldırım, Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi (AOSB) Müdürlüğü tarafından bu yıl beşincisi düzenlenen “Ulusal Sanayi Odaklı Ar-Ge ve İnovasyon Proje Yarışması”nda “Akademisyen Kategorisi”nde birincilik ödülüne layık görüldü.

182 PROJE ARASINDA ZİRVEDE

Yeni teknolojilerin sanayiye entegrasyonu, üniversite-sanayi iş birliğinin güçlendirilmesi ve inovasyon kültürünün yaygınlaştırılması hedefiyle düzenlenen yarışma, bu yıl da Türkiye genelinden yoğun ilgi gördü. 62 farklı üniversiteden 182 proje, titizlikle yürütülen değerlendirme sürecine alındı.

Projeler, bilimsel liyakat ve sanayi uygulamalarına katkı potansiyeli temelinde, tamamen “kör hakemlik” yöntemiyle değerlendirildi. Bu yöntem sayesinde adayların kimlikleri gizli tutularak, şeffaf ve objektif bir değerlendirme süreci sağlandı.

DÖNGÜSEL EKONOMİ VURGUSU

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Endüstri Mühendisliği Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Mert Yıldırım'ın ödüle layık görülen projesi, sürdürülebilir ileri malzeme teknolojilerinin geliştirilmesi üzerine odaklanıyor ve döngüsel ekonomi modeli temelinde şekilleniyor. Bu yaklaşım, kaynakların verimli kullanımı ve atıkların yeniden değer kazanması ilkeleri doğrultusunda sanayiye çevreci ve ekonomik çözümler sunmayı amaçlıyor. Yıldırım'ın çalışması, hem akademik özgünlüğü hem de sektörel uygulanabilirliği açısından dikkat çekici bulundu.

21 Mayıs 2025 tarihinde Adana’da gerçekleştirilen ödül töreninde, başarılı projeler kamuoyu ile paylaşıldı. Dr. Öğr. Üyesi Mert Yıldırım’a ödülü, Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar tarafından takdim edildi. Törene sanayi temsilcileri, akademisyenler ve yerel yöneticiler yoğun ilgi gösterdi.

ÜNİVERSİTE-SANAYİ İŞ BİRLİĞİNE GÜÇLÜ KATKI

İstanbul Gelışim Üniversitesi adına önemli bir gurur kaynağı olan bu ödöl, aynı zamanda üniversitenin Ar-Ge ve inovasyon alanındaki vizyoner duruşunu da bir kez daha ortaya koydu. Yıldırım’ın başarısı, üniversite-sanayi iş birliğinin somut ve nitelikli çıktılar üretme potansiyelini gözler önüne sererken, genç araştırmacılara da ilham verecek bir örnek teşkil ediyor.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ’NDEN 2209 A/B ÇALIŞTAYI’NA 9 PROJE İLE GÜÇLÜ KATILIM

TÜBİTAK 2209-A ve 2209-B Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri kapsamında desteklenen ve tamamlanmış ya da devam etmekte olan fen, matematik ve ilgili alanlardaki lisans öğrencisi projelerini bilim dünyasıyla buluşturmaya amaçlayan 2209 A/B Fen ve Matematik Öğrenci Çalıştayı’nın ikincisi, Yıldız Teknik Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleşti. Türkiye’nin dört bir yanından genç araştırmacıları bir araya getiren çalıştaya İstanbul Gelışim Üniversitesi 9 farklı proje ile katılarak dikkat çekici bir temsil gerçekleştirdi.

AKILLI SİSTEMLERDEN ENERJİ VERİMLİLİĞİNE

İstanbul Gelışim Üniversitesi’nden Öğr. Gör. İzzet Yavuz danışmanlığında sunulan projeler arasında, tarım teknolojileri ve insan sağlığına yönelik yenilikçi çözümler öne çıktı.

“Yapay Zekâ Destekli Akıllı Sera: Otomatik Gübreleme, Sulama ve Toprak İşleme Sistemi” başlıklı proje, İrem Türkyılmaz, Diyaddin Temel, Bülent Efe Keleş ve İsmail Gündoğan’ın imzasını taşıyor. Bu sistem, tarımsal verimliliği yapay zekâ ile optimize etmeyi hedefliyor.

Aynı danışmanın yönettiği bir diğer ekip, “Oturuş Bozukluklarını Basınç Tabanlı Algılama ile Geri Bildirimi ve Web Tabanlı Veri Analizi” başlıklı projeye, uzun süreli oturma yol açtığı sağlık problemlerine teknolojik çözüm önerdi. Projede Özlem Aşçi, Muhammet Emin Şahin, Cahit Taran ve Harun Sefa Haydari görev aldı.

Emirhan Bakırlı ise geliştirdiği “Güneş Enerjili Taşınabilir Mini Soğutma Sistemi” ile yenilenebilir enerji alanında önemli bir katkı sundu.

AMBALAJ, GIDA VE MALZEME BİLİMİNDE ÖZGÜN YAKLAŞIMLAR

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Ebru Koç danışmanlığında yürütülen “Doğal Antibakteriyel Ajanlar İçeren Biyopolimerik Film ile Kaplanmış Kâğıt Ambalajların Kullanılabilirliğinin İncelenmesi” projesi, çevre dostu ambalaj alternatiflerine odaklandı. Zehra Bahar Yücel ve Rabia Doğan’ın birlikte geliştirdiği çalışma, sürdürülebilir paketleme alanında yenilikçi çözüm öneriyor.

Dr. Öğr. Üyesi Negin Azarabadi yürütücülüğündeki “Yerel ve Fonksiyonel Afet Gıda Üretimi” projesinde yer alan öğrenciler Halis Şimşeker ve Alp Eren Deliyusuf, afet koşullarına yönelik gıda çözümleri geliştirdi.

Aynı danışmanın yönettiği diğer proje olan “Çiçek Petallerinden Fonksiyonel Ürün Üretimi” ise biyolojik kaynakların değerlendirilmesine odaklandı. Bu projede Sudenaz Sayar ve Pınar Damla Apaydın görev aldı.

ADLİ BİLİMLERDE YENİ UFUKLAR

Dr. Öğr. Üyesi İlksen Sarı O’nun danışmanlığını yaptığı “Farklı Kumaş Türlerinde Bekletilerek Eskiştirilmiş Az Miktardaki Kan Örneklerinden Göz, Saç ve Ten Rengi Tahmini Yapılması” başlıklı proje, adli bilimler ile genetik tahmin arasında dikkat çekici bir köprü kurdu. Projenin yürütücülüğünü Gül Gülhan üstlenirken, proje araştırmacıları arasında ise Yağmur Demir, Fatih İsmail Yüksel ve Yeşim Kılıç yer aldı.

HAVACILIK TEKNOLOJİSİNDE MÜHENDİSLİK ÇÖZÜMLERİ

Danışmanlığını Dr. Öğr. Üyesi Murat Metehan Türkoğlu'nun üstlendiği ve Kasım Kasımoğlu'nun imzasını taşıyan "Elektro-akışkan-dinamik İticiilerin Atmosfer İçi Performans Optimizasyonu: Elektrot Geometrisi ve Parametre Optimizasyonu" başlıklı proje, ileri seviye mühendislik ve havacılık teknolojilerine katkı sunmayı hedefliyor.

SOSYAL BİLİMLER ALANINDAN TEK KATILIM: YAPAY ZEKÂ İLE ÇEVİRİ ANALİZİ

Çalıştaya sosyal bilimler alanından katılan tek bölüm, İstanbul Gelişim Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi Mütercim ve Tercümanlık Bölümü oldu. Arş. Gör. Serhat Kahyaoğlu'nun danışmanlığında hazırlanan ve Zehra Sümeyye Yalçın ile Zehra Oturakçı tarafından yürütülen "Kullanmalık Metinlerde Eğitilmiş Üretici Yapay Zekâ Çevirisiyle Eğitilmemiş Üretici Yapay Zekâ ve Nöral Makine Çevirisi Çıktılarının Karşılaştırılması" başlıklı proje, çeviri teknolojilerinin evrimini ele alan analitik bir çalışma olarak öne çıktı.

GENÇ BİLİM İNSANLARINDAN GELECEĞE BİLİMSEL KATKI

İstanbul Gelişim Üniversitesi öğrencilerinin yer aldığı bu projeler, farklı disiplinlerden gelen özgün bakış açılarını bir araya getirerek bilime ve topluma değer katmayı hedefliyor. Geliştirilen her bir çalışma, öğrencilerin yalnızca akademik gelişimlerine değil, aynı zamanda toplumsal problemlere çözüm üretme kapasitelerine de ışık tutuyor.

KENT, SAĞLIK VE ADALET ÜZERİNE DİSİPLİNLERARASI BİR DÜŞÜNME ALANI: BAĞIMSIZ YAŞAM SEMPOZYUMU GERÇEKLEŞTİ

İstanbul Gelişim Üniversitesi'nde, Kentleşmenin bireylerin bağımsız yaşamına, sağlık hizmetlerine erişimine, toplumsal adalete ve sürdürülebilir kalkınmaya etkilerini disiplinlerarası bir bakış açısıyla ele alan "Disiplinlerarası Bağımsız Yaşam, Kent ve Sağlık Sempozyumu II", bu yıl da bilgiyle hayal gücünü buluşturarak dikkat çekici tartışmalara sahne oldu. Etkinlikte, yalnızca sorunlar değil, ütopyalar aracılığıyla geleceğin şehirlerine dair yaratıcı modeller de konuşuldu.

AÇILIŞTA "KENT"İN SOSYAL ÖRGÜSÜ VURGULANDI

Sempozyumun açılışı, Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Rifat Mutuş'un konuşmasıyla yapıldı. Prof. Dr. Mutuş, kenti yalnızca fiziksel bir yapı değil, aynı zamanda kültürel, etik ve sosyal ilişkiler ağı olarak düşünmenin önemine dikkat çekti. Sempozyumun da bu çok katmanlı düşünce biçimine zemin hazırladığını vurguladı.

Açılış sunumunda söz alan Prof. Dr. İsmet Galip Yolcuoğlu, kentsel yoksulluğun yapısal eşitsizliklerle ilişkisini ve sosyal hizmetlerin bu alandaki rolünü tartıştı. Ardından söz alan Dr. Öğr. Üyesi Hilay Atalay, kent planlamasında sosyal sürdürülebilirliğe odaklanırken; Dr. Öğr. Üyesi Leyla Bektaş Ata, kamusal alanlara erişim hakkını kadınların gündelik yaşam deneyimleri üzerinden değerlendirdi ve toplumsal cinsiyetin kentle kurduğu ilişkiyi gözler önüne serdi.

SAĞLIK, RUH HALİ VE KAMUSAL ALAN ARASINDAKİ İLİŞKİLER MASAYA YATIRILDI

Doç. Dr. Anıl Al-Rebholz'un moderatörlüğünü üstlendiği panel oturumunda ise kentleşmenin bireylerin sağlığına ve sosyal yaşantısına etkileri çok yönlü olarak incelendi.

Dr. Öğr. Üyesi Nurten Elkin, Sağlıkta Dönüşüm Programı'nın kent politikalarıyla etkileşimini analiz ederken, Dr. Öğr. Üyesi Deniz Kaya Meral, ruh sağlığı açısından kentleşmenin yarattığı psikososyal baskılara dikkat çekti.

Öğr. Gör. Buse Bulat, çocukların oyun hakkı ve kamusal alanlara erişiminde karşılaştıkları engelleri ortaya koyarken; Öğr. Gör. Bedriye Çelik Kanca ise dijital bağımlılığın çocuklar üzerindeki etkilerini değerlendirerek önemli bir toplumsal soruna ışık tuttu.

Panelin dikkat çeken sunumlarından biri de Duygu Taplamacıoğlu Korman'a aitti. "Feminist Kent Ütopyasında Annelik: Suçluluk Değil Dayanışma" başlıklı çalışmasında, anneliği yalnızlıkla değil, dayanışmayla örülmüş bir kent ütopyası içinde konumlandırdı.

ÖĞRENCİLERDEN ÜTOPYA SUNUMLARI: HAYAL GÜCÜNÜN GÜCÜ

Sempozyumun öğleden sonraki oturumunda sahne, Sağlık Bilimleri Fakültesi öğrencilerindeydi. Yedi farklı öğrenci grubu, sağlık, yaşlılık, engellilik, çevre ve dijital eşitsizlik gibi toplumsal sorunlara ütopya kavramı üzerinden çözüm önerileri sundu. Sunumlar, mimarlık, edebiyat, siyaset bilimi, iletişim ve sanat gibi alanlardan akademisyenlerden oluşan bağımsız jüri tarafından değerlendirildi.

Sunumlar; kavramsal derinlik, disiplinlerarası yaklaşım, toplumsal duyarlılık ve uygulanabilirlik kriterlerine göre incelendi. Günün sonunda birincilik ödülü, Sağlık Yönetimi Bölümü öğrencileri Elif Kaymaz, Esmâ Nur Yiğit, Melek Beyza Ballı ve Sude Sarışahin'in hazırladığı "Sanvitas Ütopyası" adlı projeye verildi. Sanvitas, sağlık eşitsizliğini merkeze alan eleştirel yapısıyla mevcut sağlık sistemine alternatif bir vizyon sundu.

Ödül töreninde öğrencilere teşekkür belgeleri ve ödülleri, Dr. Öğr. Üyesi A. Yüksel Barut tarafından takdim edildi. Barut, bu sürecin sadece bir başarı değil, aynı zamanda eleştirel düşünmeyi, birlikte üretmeyi ve toplum yararına hayal kurmayı öğrenme deneyimi olduğunu vurguladı.

Etkinliğe Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Rifat Mutuş'un yanı sıra Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Neşe Kısaç ve Dr. Öğr. Üyesi A. Yüksel Barut'un da aralarında bulunduğu çok sayıda akademisyen ve öğrenci katıldı. Sempozyum boyunca fuaye alanında yer alan "Ben Olsam" panosu ise katılımcıların kent, sağlık ve adalet üzerine düşüncelerini paylaşımlarına olanak tanıdı.

HAYAL GÜCÜYLE İNŞA EDİLEN KENTLER

"Disiplinlerarası Bağımsız Yaşam, Kent ve Sağlık Sempozyumu II", yalnızca kentleşmenin doğurduğu sosyal, ekonomik ve çevresel sorunlara dikkat çekmekle kalmadı; aynı zamanda ütopyalar aracılığıyla daha adil, erişilebilir ve sürdürülebilir şehirlerin mümkün olduğuna dair inancı tazeledi. Bilimsel bilgiyle hayal gücünü harmanlayan bu buluşma, kentleşme süreçlerine dair düşünme biçimlerini dönüştürme potansiyeliyle hafızalarda yer etti.

DR. ÖĞR. ÜYESİ SERKAN GÖNEN'DEN GENÇLERE "SOSYAL MÜHENDİSLİK ATAKLARI VE KORUNMA YÖNTEMLERİ" SEMİNERİ!

İstanbul Gelisim Üniversitesi (İGÜ) Yazılım Mühendisliği Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Serkan Gönen, TÜBİTAK Bilim Söyleşileri kapsamında lise ve ortaokul düzeyindeki öğrencilere yönelik farkındalık seminerleri verdi. Halil İnalıcık Anadolu Lisesi ve Gültepe İmam Hatip Ortaokulu'nda gerçekleşen söyleşilerde Gönen, dijital çağın en görünmez ama en tehlikeli tehditlerinden biri olan sosyal mühendislik ataklarını mercek altına aldı.

Seminerde, kişisel verilerin korunması, siber güvenlik bilinci ve sosyal mühendislik saldırılarının nasıl gerçekleştiği gibi konulara değinildi. Dr. Öğr. Üyesi Gönen, özellikle gençlerin dijital mecralarda karşılaşabileceği tehlikelere karşı bilinçlenmelerinin önemine vurgu yaptı. Günlük hayatta farkında olmadan karşılaşılan ikna ve manipülasyon tekniklerine karşı dikkatli olunması gerektiğini belirten Gönen, öğrencilere somut örnekler üzerinden korunma stratejileri sundu.

Katılımcıların büyük ilgi gösterdiği seminer, siber güvenlik alanında erken yaşta farkındalık oluşturmayı hedefleyen çalışmaların önemini bir kez daha ortaya koydu. Bu bağlamda İstanbul Gelişim Üniversitesi, toplumun her kesimine yönelik bilgi paylaşımı ve eğitim faaliyetlerini sürdüren akademisyenleriyle bilimsel farkındalık yaratmaya devam ediyor.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ'NDE TÜRK KOOPERATİFÇİLİĞİ MASAYA YATIRILDI

Birleşmiş Milletler tarafından 2025 yılının “Uluslararası Kooperatifler Yılı” ilan edilmesiyle birlikte, kooperatifçilik alanında Türkiye’de de farkındalık oluşturmaya yönelik etkinlikler hız kazandı. Bu kapsamda, CIRIEC Türkiye organizasyonu ile İstanbul Gelişim Üniversitesi ve İstanbul Rumeli Üniversitesi iş birliğinde “2025 Uluslararası Kooperatifler Yılında Türk Kooperatifçiliğinde Yeni Eğilimler” başlıklı çalıştay düzenlendi.

Akademisyenler, araştırmacılar, sivil toplum temsilcileri ve öğrencileri bir araya getiren etkinlikte, kooperatifçiliğin yalnızca bir ekonomik model değil, aynı zamanda toplumsal dayanışmayı önceleyen sosyal bir yapı olduğuna vurgu yapıldı. Çalıştayda güncel eğilimler, yapısal dönüşümler ve yeni nesil kooperatifçilik modelleri çok yönlü biçimde ele alındı.

KOOPERATİFÇİLİKTE DÖNÜŞÜM VE DİRENÇ TEMALARI ÖNE ÇIKTI

İki oturumda gerçekleştirilen çalıştayın ilk bölümünde, Türkiye’deki kooperatiflerin mevcut durumu, karşılaştıkları zorluklar ve uluslararası eğilimlerle ilişkileri değerlendirildi. Kooperatiflerin, geçmişte yaşadığı ekonomik zorluklara rağmen topluluk temelli bir ekonomik alternatif olarak hâlâ geçerliliğini koruduğu; ancak dijitalleşme, küresel krizler ve yeni nesil beklentiler ışığında yeniden şekillendirilmesi gerektiği ifade edildi.

İkinci oturumda ise özellikle kadın kooperatifçiliği, sosyal kooperatifçilik ve gençlerin kooperatifçilik algısı üzerinde duruldu. Toplumsal cinsiyet eşitsizliğinin azaltılmasında kadınların kurduğu kooperatiflerin dönüştürücü rolü, sosyal faydayı merkeze alan modellerin önemi ve gençlerin bu yapılara katılımını teşvik edecek stratejiler tartışıldı.

AKADEMİDEN KOOPERATİFÇİLİĞE GÜÇLÜ DESTEK

İstanbul Gelişim Üniversitesi İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kenan Aydın, açılışta yaptığı değerlendirmede, kooperatifçiliğin küresel ve yerel koşullar karşısında yeniden düşünülmesi gerektiğini belirtti. Türkiye’de geçmişte yaşanan deneyimlerin, bugün atılacak adımlar açısından ders niteliğinde olduğuna dikkat çekti. Aydın, yeni kuşakların ilgisini çekebilecek bir kooperatifçilik anlayışının, dijitalleşme ve sosyal inovasyon gibi çağdaş dinamiklerle desteklenmesi gerektiğini vurguladı.

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin ise kooperatifçiliğin bireysel gücün yetmediği noktalarda kolektif çözüm üretme yeteneğiyle ön plana çıktığını dile getirdi. Kooperatiflerin hem ekonomik hem sosyal anlamda yenilikçi bir yapı olduğunu ifade eden Şahin, bu alanın akademik düzlemde desteklenmesinin önemine dikkat çekti.

İstanbul Rumeli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kara da kooperatifçiliğin toplumda farklı algılandığını, bu nedenle kavramın yeniden tanımlanması ve hedeflerinin netleştirilmesi gerektiğini belirtti. Kara, eğitici aktörler ile sahadaki uygulayıcılar arasında köprü kurulması gerektiğini vurgularken, bu alanda stratejik bir eylem planına duyulan ihtiyaca işaret etti.

YENİ NESİL KOOPERATİFÇİLİK İÇİN ORTAK ZEMİN

Çalıştayda öne çıkan başlıklar arasında kooperatiflerin değişen dünya koşullarına nasıl adapte olabileceği, genç kuşakların neden bu yapılara mesafeli olduğu ve yapay zekâ, dijital platformlar gibi teknolojilerin kooperatifçilikle nasıl entegre edilebileceği gibi sorular yer aldı. Tüm bu başlıklar ışığında, katılımcılar daha adil, katılımcı ve sürdürülebilir bir ekonomik yapının ancak güçlü bir kooperatifçilik kültürü ile inşa edilebileceği konusunda birleşti.

Çalıştay sonunda, tartışmalar sırasında ortaya çıkan görüş ve önerilerin derleneceği bir sonuç raporunun katılımcılarla ve kamuoyuyla paylaşılacağı belirtildi.

İSTANBUL'DAKİ TTO VE TEKMER MÜDÜRLERİ BTM TEKMER FULYA'DA BİR ARAYA GELDİ

İstanbul'daki üniversitelerin Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) ve Teknoloji Geliştirme Merkezi (TEKMER) müdürleri, yedinci kez bir araya geldi. BTM TEKMER Fulya'nın ev sahipliğinde düzenlenen toplantıya İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) TTO da katıldı. Toplantının temel amacı, üniversite TTO'ları arasında iş birliğini güçlendirmek ve ortak projelerin geliştirilmesine yönelik zemin hazırlamak olarak belirlendi. Katılımcılar, bilgi ve deneyim paylaşımının sistematik hale getirilmesi ve ortak platformların kurulması gerektiği yönünde görüş birliğine vardı.

KRİTİK TAVSİYE KARARLARI

Toplantıda, üniversiteler ve Yükseköğretim Kurulu (YÖK) arasında Ar-Ge ve inovasyon faaliyetlerinin nasıl yürütülmesi gerektiğine dair çerçeve niteliğinde bir kararın oluşturulması gerektiği vurgulandı. Ayrıca, projelerin olgunluk düzeyini ifade eden TRL (Technology Readiness Level) seviyesinin artırılmasına yönelik destek mekanizmalarının kurulması, TRL süreçlerinin takibi ve ticarileşme potansiyeli taşıyan projelere teknolojik destek sağlanması öncelikli öneriler arasında yer aldı.

Katılımcıların üzerinde durduğu diğer önemli başlıklar şunlar oldu:

- İstanbul'daki tüm üniversitelerde akademik danışman havuzu oluşturulması ve bu havuz üzerinden sanayi firmalarına yönelik ihtiyaç taramasının yapılması,
- Her düzeydeki tez ve projeler için patent ya da fikrî ve sınai mülkiyet hakları başvurularının desteklenmesi,
- Sanayi tarafının yeni proje önerilerine ve teknik çözümlere yaklaşımındaki çekingenliğin giderilmesi,
- Özgün ve özgüvenli biçimde buluş ve proje üretiminin tüm kurum ve kuruluşlar tarafından teşvik edilmesi,
- Sanayinin teknik problemlerini üniversitelerle paylaşabileceği bir platformun kurulması ve patentlerin bu platform üzerinden değerlendirilmesi.

TİCARİLEŞME VURGUSU

Toplantının ana gündem maddeleri arasında, üniversitelerde geliştirilen teknolojilerin daha etkin şekilde ticarileştirilmesi, patentlerin değerlendirilmesi ve bu patentlerin satışına yönelik iş birliği olanaklarının artırılması yer aldı. Ayrıca, sanayi ile ilişkilerde yaşanan ticarileşme sorunları da ele alındı.

Katılımcılar, İstanbul'daki TTO ve TEKMER'ler arasında iletişim ve koordinasyonu güçlendirecek yeni adımların atılması gerektiğine dikkat çekti. Toplantının, bilgi paylaşımı ve ortak stratejilerin geliştirilmesi açısından oldukça verimli geçtiği ifade edildi.

SINAV KAYGISINDAN TERCİH STRATEJİLERİNE: İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ'NDEN YKS YOLCULUĞUNA TAM DESTEK

Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) yaklaşırken öğrencilerin yaşadığı stres, motivasyon kaybı ve tercih belirsizlikleri artıyor. İstanbul Gelisim Üniversitesi, bu kritik süreçte öğrencilere destek olmayı sürdürüyor. Psikolog Nizam Aydın ile yapılan özel röportajda; sınav kaygısından tercih stratejilerine, aile baskısından sınav sabahı yaşanabilecek panik durumlarına kadar öğrencilerin en çok merak ettiği konular ele alındı.

TERCİH LİSTELERİ SADECE SIRALAMAYA GÖRE DEĞİL, STRATEJİYE GÖRE HAZIRLANMALI

YKS sürecinde öğrencilerin en çok zorlandığı konulardan başında tercih listelerini oluşturmak geliyor. Psikolog Nizam Aydın, tercih sıralamasının sadece başarı sırasına göre değil, aynı zamanda öğrencinin hedeflerine ve gerçekçi olasılıklara göre yapılması gerektiğini vurguluyor. Öğrencinin istemediği bir bölüme yerleşmesi halinde mutsuz olabileceğini hatırlatarak bilinçli karar verilmesi gerektiğinin altını çiziyor.

“MOTİVASYONUN DÜŞMESİ, SINAVA HAZIR OLMADIĞINIZ ANLAMINA GELMEZ”

Sınava günler kala yaşanan motivasyon kaybı, öğrencilerde yaygın olarak görülüyor. Aydın, bu durumu “sürecin doğal bir parçası” olarak tanımlıyor ve öğrencilerin bu duyguları bastırmak yerine kabul etmeleri gerektiğini söylüyor.

Son günlerde yeni bilgi öğrenmeye çalışmak yerine deneme çözmek ve tekrar yapmak gerektiğini ifade eden Aydın, “Başarı, sadece sürekli çalışmakla değil, doğru zamanda dinlenmekle de ilgilidir. Bu dönem, hem fiziksel hem zihinsel olarak yorgunluğun en çok hissedildiği zamandır. Motivasyonun düşmesi, sınava hazır olmadığınız anlamına gelmez. Bu duygular, yoğun tempolu bir sürecin doğal bir sonucu olarak görülmeli” diyor.

YKS DENEME SINAVLARINDAKİ SONUÇLAR GERÇEK POTANSİYELİ YANSITMAYABİLİR

Hazırlık sürecinde öğrencilerin karşılaştığı dalgalı deneme sonuçlarının moral bozucu olabileceğini belirten Psikolog Nizam Aydın, bu sınavların esas amacının bilgi düzeyinin yanında dikkat, zaman yönetimi ve stresle başa çıkma becerilerini ölçmek olduğunu hatırlatıyor. Gerçek sınav gününün atmosferi, öğrencinin daha yüksek bir performans göstermesini mümkün kılabilir. Bu nedenle düşük netlerin öğrencinin tüm emeklerini gölgelemesine izin verilmemesi gerektiğini vurguluyor.

AİLE BEKLENTİLERİ İLE SAĞLIKLI BİR İLETİŞİM KURULMALI

Aile baskısının öğrenciler üzerinde önemli bir stres kaynağı olabileceğini ifade eden Psikolog Nizam Aydın, bu baskının genellikle iyi niyetli olduğunu ancak duygusal yük yarattığını söylüyor. Öğrencilere, aileleriyle açık iletişim kurmalarını ve kendi hedeflerine odaklanmalarını öneriyor. “Bu süreç senin yolculuğun” diyerek, gençlerin kendi kararlarını sahiplenmeleri gerektiğini vurguluyor.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ'NİN ADLİ GENETİK ALANINDAKİ PROJESİNDEN BÜYÜK BAŞARI!

TÜBİTAK 2209-A ve 2209-B Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri kapsamında desteklenen ve tamamlanmış ya da devam etmekte olan fen, matematik ve ilgili alanlardaki lisans öğrencilerinin projeleri, ikinci kez düzenlenen çalıştayda bilim dünyasıyla buluştu. İstanbul Gelişim Üniversitesi öğrencileri, Yıldız Teknik Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen 2209 A/B Fen ve Matematik Öğrenci Projeleri Çalıştayı'nda büyük bir başarıya imza attı.

ADLİ GENETİK ALANINDAKİ PROJE BİRİNCİLİKLE TAÇLANDI

İstanbul Gelişim Üniversitesi, çalıştaya dokuz farklı proje ile katılarak güçlü bir akademik temsil ortaya koydu. Bu projelerden biri olan “Farklı Kumaş Türlerinde Bekletilerek Eskitilmiş Az Miktardaki Kan Lekelerinden Göz, Saç ve Ten Rengi Tahmini” başlıklı çalışma, Moleküler Biyoloji ve Genetik alanında birincilik ödülüne layık görüldü.

Adli genetik alanında hazırlanan bu proje, olay yeri incelemelerinde farklı kumaş yüzeylerinde zamanla bozulmuş az miktardaki kan örneklerinden fenotip tahmini yapılmasını konu alıyor. Aynı zamanda kumaş türleri ile biyolojik degradasyonun analiz sürecine etkileri de deneysel olarak değerlendirilerek bilimsel literatüre katkı sunuluyor.

Projenin yürütücülüğünü Gül Gülhan, danışmanlığını ise Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu (SHMYO) Otopsi Yardımcılığı Programı Başkanı Dr. Öğr. Üyesi İlksen Sarı O üstlendi. Araştırma ekibinde Yağmur Demir, Fatih İsmail Yüksel ve Yeşim Kılıç yer alırken, projenin sunumu da Yağmur Demir tarafından gerçekleştirildi.

BİLİME KATKI İLE GELECEĞE YATIRIM

Öğrencilerinin lisans düzeyinde özgün projeler üretmesini teşvik eden İstanbul Gelismis Üniversitesi, yürüttüğü disiplinler arası çalışmalarla bilimsel üretkenliği desteklemeyi sürdürüyor. Üniversite, bu alandaki çalışmalarını sürdürülebilirlik, toplumsal fayda ve bilimsel ilerleme ekseninde şekillendirerek genç araştırmacılar için ilham verici bir araştırma ortamı sunmayı hedefliyor.

YAPAY ZEKÂ VE İLETİŞİMİN GELECEĞİ İLETFEST 2025’TE TARTIŞILDI

İstanbul Gelismis Üniversitesi (İGÜ), iletişim alanında yapay zekâ teknolojilerinin etkilerini çok yönlü bir şekilde ele alan 3. Uygulamalı İletişim Festivali’ne ev sahipliği yaptı. Uygulamalı Bilimler Fakültesi Televizyon Haberciliği ve Programcılığı, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık ile Yeni Medya ve İletişim bölümlerinin iş birliğiyle düzenlenen iki günlük festival, medya profesyonelleri, akademisyenler, öğrenciler ve sektör temsilcilerini bir araya getirdi. Festival, yapay zekânın iletişim alanında yarattığı dönüşümleri hem kuramsal hem de uygulamalı boyutlarıyla irdeledi.

TELEVİZYON HABERCİLİĞİNDE YAPAY ZEKÂNIN İZLERİ

Etkinlik, üniversite yöneticilerinin açılış konuşmaları ve Prof. Dr. Yasemin Giritli İnceoğlu’nun sunumu ile başladı. Sahnede kullanılan bir AI robotu ise açılışa sembolik anlam kattı. Festivalin ilk gününde, ATV Ana Haber Sunucusu Cem Öğretir ve NTV Ana Haber Sunucusu Seda Öğretir, “İletişimde Yapay Zekâ: Yeni Bir Dönem mi, Geçici Bir Trend mi?” başlıklı sunumlarıyla medya dünyasının dönüşümüne dair görüşlerini paylaştı. Öğleden sonra gerçekleşen “Yapay Zekâ ve İletişim: Geleceği Kim Şekillendiriyor?” panelinde farklı disiplinlerden uzmanlar, yeni teknolojilerin sektörel etkilerini değerlendirdi. Gün, televizyon haberciliğinde yapay zekâ uygulamalarını konu alan bir atölye çalışmasıyla tamamlandı.

ÜRETKENLİĞİN YENİ ARACI: YAPAY ZEKÂ

Festivalin ikinci günü, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümünün düzenlediği “Reklamcılıkta Yapay Zekâ” temalı pafta sergisiyle başladı. Sinem Eyice Başev danışmanlığında hazırlanan sergi, reklamın geleceğine dair yaratıcı öngörüler sundu. Ardından Mehmet Ali Barışkan’ın yürüttüğü “Geleceğin İletişimini Bugün Öğren!” atölyesi, katılımcılara etkileşimli bir öğrenme ortamı sundu. Gün sonunda Harun Kilci, yapay zekâ ile bireysel gelişim arasındaki ilişkiyi ele alan söyleşisinde, teknolojinin birey üzerindeki dönüşümünü tartışmaya açtı.

Yeni Medya ve İletişim Bölümünün eş zamanlı olarak yürüttüğü programda ise, Ali İlhan’ın gerçekleştirdiği “Fotoğraf, Video ve İçerik Üretiminde Yapay Zekâ” atölyesi dikkat çekti. Öğleden sonra NTV Sanat Hizmetleri ekibinden İsmail Kadercan, Fırat Çetin ve Ceren Ala’nın konuşmacı olarak katıldığı “Yapay Zekâ Yayında: TV Programcılığının Dijital Dönüşümü” paneli büyük ilgi gördü. Günün sonunda oyuncular Hakan Karsak ve Veda Yurtsever’in düzenlediği atölyede, oyunculuk pratiğinde yapay zekânın etkileri ele alındı.

ÜNİVERSİTE YÖNETİCİLERİNDEN GÜÇLÜ MESAJLAR

Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kamil Kaya, festivalin önemine şu sözlerle dikkat çekti: “Televizyon Haberciliği ve Programcılığı, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık ve Yeni Medya ve İletişim bölümlerimizin birlikte gerçekleştirdiği bu festival, sadece bir etkinlik değil, aynı zamanda çağın ruhuna uygun eğitim anlayışımızın bir yansımasıdır. İletişim teknolojileri insanlık tarihinin dönüm noktalarından biridir ve yapay zekâ bu sürecin yeni aşamasıdır. Öğrencilerimizin teorik bilgilerini uygulamaya dökme becerisini geliştirmek ve onları geleceğe hazırlamak bizim temel misyonumuzdur.”

“İLETİŞİMİ ÜNİVERSİTEMİZİN ANA EKSENLERİNDEN BİRİ OLARAK GÖRÜYORUZ”

İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin ise, “İstanbul Gelişim Üniversitesi olarak iletişim üniversitemizin ana eksenlerinden biri olarak görüyoruz. Üniversitemiz, yapay zekâ teknolojilerinin iletişim alanındaki etkilerini araştırma ve uygulama alanı olarak öncelikli biçimde ele alıyor. Yapay zekâ teknolojilerinin geliştirilmesi yalnızca teknik bir mesele değil; bu teknolojilerin sosyal etkilerini anlamak da biz üniversitelere düşüyor. Kalite odaklı büyüme anlayışımızla, uluslararası düzeyde prestijli bir üniversite olma hedefimize bu tür etkinliklerle daha da yaklaşıyoruz.” ifadelerini kullandı.

“SÜREKLİ GELİŞİMİ VE YENİLİĞİ İLKE EDİNİYORUZ”

İGÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli de konuşmasında öğrencilere seslenerek, “İstanbul Gelişim Üniversitesi olarak ismimizin hakkını veriyor, sürekli gelişimi ve yeniliği ilke ediniyoruz. Öğrencilerimizin hayallerini gerçeğe dönüştürmesini istiyoruz. Üniversitemizi bitirdiğinizde ‘şimdi ne yapacağım’ sorusunu değil, ‘şimdi neyi hayata geçireceğim’ sorusunu sormanızı bekliyoruz. Sizin yanınızda olmaya devam edeceğiz. Mezunlarımızın dünya sıralamasında ilk 20’ye giren üniversitelerde yüksek lisans yapmalarını destekliyor, gerekli maddi katkıyı da biz sağlıyoruz. Çünkü biz sadece mezun değil, dünya insanı yetiştirmek istiyoruz.” dedi.

3. Uygulamalı İletişim Festivali, İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin öğrencileri çağın ruhuna uygun bir şekilde yetiştirme vizyonunun somut bir örneği olarak öne çıktı.

GASTRONOMİ ALANINDA GÜÇLÜ TEMASLAR: İGÜ, HOSTECH BY TUSİD 2025 FUARI'NA KATILDI!

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), gastronomi ve endüstriyel mutfak teknolojileri alanındaki gelişmeleri yakından takip ederek sektörel bağlarını güçlendirmeye devam ediyor. Bu kapsamda, 27–31 Mayıs 2025 tarihleri arasında Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'nde düzenlenen "HOSTECH by TUSİD – Otel, Restoran, Kafe, Pastane Ekipmanları ve Teknolojileri Fuarı"nın ilk gününe İGÜ Gastronomi Bölümleri Koordinatörü ve Genel Sekreteri Doç. Dr. Serdar Egeli ile İGÜ Öğr. Gör. İbrahim Levent Demirçakmak katılım sağladı.

SEKTÖRÜN NABZI BU FUARDA ATTI

Türkiye'nin en büyük, Avrupa'nın ikinci büyük otel, restoran, gastronomi ve mutfak teknolojileri fuarı olan HOSTECH by TUSİD, bu yıl da HORECA (Yemek servisi endüstrisi) profesyonelleri, üreticiler ve akademik temsilcileri aynı çatı altında buluşturdu. Global ölçekte yenilikçi teknolojilerin ve ileri düzey endüstriyel çözümlerin sergilendiği fuarda, otel ve ağırlama profesyonellerinden pastane işletmecilerine, çamaşırhane hizmet sağlayıcılarından endüstriyel mutfak yöneticilerine kadar geniş bir ziyaretçi kitlesi yer aldı.

İGÜ Gastronomi Bölümleri Koordinatörü ve Genel Sekreteri Doç. Dr. Serdar Egeli ile İGÜ Öğr. Gör. İbrahim Levent Demirçakmak, fuar kapsamında Öztiryakiler, ID Fine ve Fırınmak firmalarının stantlarını ziyaret ederek, sektörün öncü firmalarıyla doğrudan temas kurdu. Ziyaretlerde, hem sektörün güncel ihtiyaçları hem de gastronomi eğitiminin bu dinamik yapıya nasıl entegre edilebileceği konusunda karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

GASTRONOMİ EĞİTİMİNDE UYGULAMALI YAKLAŞIMIN GÜCÜ

İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin fuara katılımı, uygulamalı eğitim anlayışının sektörle doğrudan bağlantılı yürütülmesinin önemini bir kez daha ortaya koydu. Gastronomi alanında teorik bilgi kadar endüstriyel gelişmelerle eşgüdümlü ilerleyen bir eğitim anlayışı, öğrencilerin mezuniyet sonrası sektöre hazır bireyler olarak yetişmesini sağlıyor.

İGÜ temsilcilerinin HOSTECH by TUSİD 2025'te kurduğu bağlantılar, yalnızca mevcut iş birliklerini güçlendirmekle kalmayıp, gelecekteki projelere de zemin hazırlayacak nitelikte oldu. Bu temasların, öğrenci stajları, ortak AR-GE projeleri, seminerler ve teknik geziler gibi birçok alana yansması bekleniyor.

HORECA (Yemek servisi endüstrisi) sektörünün teknolojik ve yapısal dönüşümüne tanıklık eden bu katılım, İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin vizyoner yaklaşımını destekleyen önemli bir adım niteliği taşıyor.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ'NDE YENİ PROGRAMLARLA GELECEĞİN MESLEKLERİNE GÜÇLÜ ADIMLAR

Yükseköğretimde yenilikçi ve çağın ihtiyaçlarına uygun programlarıyla öne çıkan İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), 2025 yılı için yaptığı ön lisans program açılış başvurularından olumlu sonuçlar aldı. Aynı zamanda bazı mevcut programlarda yapılan birim güncellemeleriyle de eğitimde niteliği artırma yönünde önemli adımlar atıldı. Bu doğrultuda Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu (SHMYO) bünyesinde iki yeni program açılırken, farklı Meslek Yüksekokullarında (MYO) ise mevcut üç program yeniden yapılandırıldı.

YENİ AÇILAN PROGRAMLAR:

İGÜ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu bünyesinde açılmasına onay verilen iki yeni program, sağlık alanındaki dijitalleşme sürecine nitelikli insan kaynağı yetiştirmeyi hedefliyor:

- Tele-Sağlık Teknikerliği Programı
- Tıbbi Veri İşleme Teknikerliği Programı

Söz konusu programlar, sağlık hizmetlerinin dijital platformlar üzerinden sürdürülebilirliğine katkı sağlayacak teknikerler yetiştirerek, sektöre yeni bir soluk getirmeyi amaçlıyor.

GÜNCELLENEN PROGRAMLAR:

Birim güncellemeleri kapsamında ise üç farklı program, sektörel dönüşümler ve teknolojik gelişmeler doğrultusunda yeniden yapılandırıldı:

- Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulunda bulunan Sağlık Kurumları İşletmeciliği Programı, yerini Dijital Sağlık Sistemleri Teknikerliği Programına bırakarak dijital sağlık uygulamalarında uzmanlaşmış mezunlar yetiştirmeye odaklanıyor.
- İstanbul Gelisim Meslek Yüksekokulu bünyesindeki Elektrik Programı, güncellenerek Elektrik Enerjisi Üretim, İletim ve Dağıtım Programı adını aldı. Bu değişimle birlikte program, enerji sektörünün tüm döngüsüne hâkim, donanımlı teknikerler yetiştirmeyi hedefliyor.
- İstanbul Gelisim Meslek Yüksekokulu bünyesindeki Otomotiv Teknolojisi Programı ise artık Otomotiv Gövde ve Yüzey İşlem Teknolojileri Programı adı altında, özellikle araç tasarımı ve dış yüzey işlemleri üzerine uzmanlık sağlayacak şekilde yeniden yapılandırıldı.

Eğitimde dönüşüm ve sürekli gelişim vizyonu doğrultusunda, sektörlerin ihtiyaç duyduğu yeni nesil meslekleri önceden analiz eden ve buna uygun programlarla öğrencilerine güçlü bir gelecek sunan İstanbul Gelisim Üniversitesi, ön lisans düzeyindeki bu akademik yeniliklerle hem Türkiye'nin hem de küresel iş gücü piyasasının beklentilerine cevap vermeyi sürdürüyor.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ'NDE TURİZM VE GASTRONOMİ BULUŞMASI!

İstanbul Gelisim Üniversitesi İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Turizm Rehberliği Bölümü, sektörel bağlarını güçlendiren önemli bir etkinliğe ev sahipliği yaptı. İstanbul Rehberler Odası (İRO) Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Eracun, Aziz Sancar Konferans Salonu'nda düzenlenen söyleşide öğrencilerle bir araya gelerek rehberlik mesleğine dair kapsamlı bir değerlendirme sundu. Etkinlik sonrasında ise İRO Başkanı ile İGÜ Genel Sekreteri ve Gastronomi Bölümleri Koordinatörü Doç. Dr. Serdar Egeli ve Dr. Öğr. Üyesi Ramazan İnan ile Türk Mutfağı çalışmaları konusunda fikir alışverişi yapıldı.

Söyleşide, geleceğin turist rehberleri olacak öğrencilere mesleğin sahadaki karşılığı, avantajları ve zorlukları aktarıldı. Kariyerine ilişkin deneyimlerini paylaşan Eracun, sektörde karşılaşılan güncel sorunlara da değinerek öğrencilere yol gösterici öneriler sundu. Etkinlik, öğrencilere yalnızca teorik değil, uygulamaya dönük bir bakış açısı kazandırdı.

GASTROREHBERLİK GÜNDEMDE

Etkinlik sonrasında yapılan görüşmelerde ise turizm rehberliği ile gastronomi alanını buluşturacak “gastrorehberlik” kavramı masaya yatırıldı. Selçuk Eracun, İstanbul Gelişim Üniversitesi Genel Sekreteri ve Gastronomi Bölümleri Koordinatörü Doç. Dr. Serdar Egeli ile Dr. Öğr. Üyesi Ramazan İnan’la birlikte bu yeni yaklaşımın hem akademik temelleri hem de sektörel uygulanabilirliği üzerine fikir alışverişi yaptı.

Gastrorehberlik, klasik tur rehberliğini gastronomik unsurlarla birleştirerek ziyaretçilere kültürel olduğu kadar duyuşsal bir deneyim sunmayı hedefliyor. Türkiye’nin zengin mutfak mirasının bu alanda büyük bir potansiyel taşıdığı görüşünde birleşen taraflar, bu yeni yaklaşımın hem mesleki çeşitliliği artıracığına hem de turizmde katma değer sağlayacağına dikkat çekti.

Görüşmelerde ayrıca Türk mutfağı üzerine yürütülen akademik çalışmalar da detaylı biçimde ele alındı. Eracun ve Egeli, gastronomi alanında yürütülen projelerin rehberlik disipliniyle nasıl kesişebileceği üzerinde durdu. Bu görüşmelerin, üniversite ile meslek odaları arasında kurulabilecek sürdürülebilir iş birlikleri için önemli bir zemin oluşturduğu belirtildi.

EĞİTİMDE DİSİPLİNLER ARASI BİR VİZYON

Gerek öğrencilerle gerçekleşen söyleşi, gerekse akademik iş birliği ekseninde yapılan görüşmeler, İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin turizm ve gastronomi alanlarında disiplinler arası bir vizyon ile ilerlediğini bir kez daha ortaya koydu. Uygulamalı eğitimi merkeze alan üniversite, sektörü üniversiteye taşıyan bu tür etkinliklerle öğrencilerini yalnızca mesleğe değil, aynı zamanda değişen dünyaya hazırlamayı hedefliyor.

DOÇ. DR. METİN KUŞ'UN "KATMANLAR" SERGİSİ GELİŞİM SANAT GALERİSİ'NDE AÇILDI

İstanbul Gelişim Üniversitesi Satmer Sanat Etkinlikleri kapsamında, Gelişim Sanat Galerisi bu hafta çarpıcı bir sergiye ev sahipliği yapıyor. Doç. Dr. Metin Kuş'un son dönem eserlerinden oluşan "Katmanlar" başlıklı solo sergisi, yoğun katılımıla sanatseverlerle buluştu. Açılışına İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin ve SATMER Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Günay'ın da katıldığı serginin Küratörlüğünü ise Prof. Dr. İsmet Çavuşoğlu'na vekaleten Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Özel üstlendi.

Ana teması "kalabalıklar" olan ve toplamda 30 eserden oluşan seçki, katmanlı anlatım diliyle katılımcıları düşünsel bir yolculuğa davet etti. Sanatçı Metin Kuş'un, gündelik yaşamın çok anlamlılığını ve algı çeşitliliğini, üst üste binmiş, iç içe geçmiş soyut katmanlar aracılığıyla tuvale taşıdığı eserlerindeki kompozisyonları, hem teknik ustalık hem de duygusal yoğunluk açısından dikkat çekti.

"ÜNİVERSİTEMİZİN SANATLA KURDUĞU BAĞ GÜÇLENEREK DEVAM EDİYOR"

Serginin açılışında konuşan İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, sanatın üniversite kültüründeki yerine vurgu yaparak şu ifadeleri kullandı: "Her hafta yeni bir sergi açıyoruz ve bundan büyük mutluluk duyuyoruz. Üniversitemizin sanatla kurduğu bağ güçlenerek devam ediyor. SATMER gibi Türkiye'de bir ilk olan sanat merkezi kurduk. Bu alan yalnızca İstanbul Gelişim Üniversitesi'ne değil, tüm sanat camiasına açık. Diğer üniversitelerden sanatçı hocalarımızı da burada ağırlamaya devam edeceğiz."

Sanatçının çalışmaları üzerine değerlendirmelerde bulunan Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Özel ise, "Eserlerinde büyük bir çizgi tutarlılığı, kompozisyon yetkinliği ve derin bir sanat tarihi bilinci görülüyor. Doç. Dr. Metin Kuş, bu sergisinde 'Katmanlar' temasını yalnızca biçimsel değil, aynı zamanda kavramsal olarak da başarıyla temsil ediyor," dedi.

“PLASTİK DEĞERLERE ULAŞMAK İÇİN KALABALIKLARDAN YARARLANIRIM”

Kalabalıkları yalnızca bir tema olarak değil, aynı zamanda bir anlatım aracı olarak ele alan Doç. Dr. Metin Kuş, “Sanatımda her zaman plastik değerlere önem veririm, bu değerlere ulaşmak için kalabalıklardan yararlanırım. İnsan figürü ve deseni önemserim, çünkü onlar resmimin konstrüksiyonunu oluşturur,” diyerek sanatsal yaklaşımını özetledi.

“Katmanlar” sergisi, hem sanatsal anlam arayışları hem de İstanbul’un sosyokültürel dokusuna getirdiği yorumlarla izleyicisini derin düşünmeye davet ediyor.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ’NDEN HAYAT KURTARAN EĞİTİM!

İstanbul Gelisim Üniversitesi, Afet ve Acil Durum Koordinatörlüğü öncülüğünde, afetlere karşı bireysel ve toplumsal farkındalığı artırmayı hedefleyen “Birey ve Aileler için Afet Bilinci Eğitimi”ne ev sahipliği yaptı. Tusi Konferans Salonu’nda gerçekleşen etkinlik, hem akademik ve idari kadroyu hem de öğrencileri kapsayan geniş katılımlı bir program olarak organize edildi.

Deniz Feneri Derneği Afet Yönetimi ve Arama Kurtarma Müdürü İbrahim Topal’ın konuşmacı olarak yer aldığı eğitim, iki ayrı oturumda interaktif şekilde düzenlendi. Aynı içeriğe sahip oturumlar, katılımcıların yoğunluk durumuna göre farklı zaman dilimlerinde planlandı.

“AFET BİLİNCİ, HAYAT KURTARIR”

Topal, konuşmasında afetlere karşı bireysel hazırlığın ve toplumsal dayanışmanın önemine dikkat çekerek, deprem, sel, yangın gibi doğal ve insan kaynaklı afetler karşısında doğru bilgiye sahip olmanın can ve mal kayıplarını en aza indirdiğini vurguladı. Eğitimin içeriğinde; afet öncesi alınabilecek önlemler, afet anında doğru davranış biçimleri ve afet sonrası iyileşme süreçleri detaylı biçimde ele alındı.

BİLGİYLE GÜÇLENEN BİR ÜNİVERSİTE TOPLULUĞU

Eğitimle birlikte katılımcıların afetlere yönelik bilinç düzeylerinin artırılması, kriz anlarında hızlı ve doğru karar alma becerilerinin gelişmesi ve afet sonrasında toplumsal dayanışmanın güçlenmesi hedeflendi.

İstanbul Gelişim Üniversitesi, sadece akademik başarıyı değil, bireylerin yaşam güvenliğini ve toplumsal sorumluluk bilincini de önceliklendiren bütüncül bir yaklaşım ile çalışmalarını sürdürüyor.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ'NDE BISTLAB AÇILDI: FİNANSIN GELECEĞİ BU LABORATUVARDA ŞEKİLLENECEK

İstanbul Gelişim Üniversitesi İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi (İİSBF) ile Borsa İstanbul A.Ş. iş birliğinde hayata geçirilen BISTLAB Finans Laboratuvarı, İGÜ'de düzenlenen resmi törenle açıldı. Açılıшта akademisyenler, sektör temsilcileri ve öğrenciler bir araya gelirken; laboratuvarın, finans teknolojileri alanında yenilikçi projelere zemin hazırlaması ve uygulamalı eğitim kapasitesini artırması hedefleniyor. Açılıшта İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin ve İİSBF Dekanı Prof. Dr. Kenan Aydın'ın yanı sıra Borsa İstanbul A.Ş temsilcileri de yer aldı.

"FİNANSAL OKURYAZARLIK UYGULAMAYLA GÜÇLENİR"

Törende konuşan İİSBF Dekanı Prof. Dr. Kenan Aydın, BISTLAB'ın sadece bir eğitim laboratuvarı değil, aynı zamanda araştırma ve sektörel iş birliklerine açık bir merkez olduğunu belirtti:

“Finansal piyasalar artık yalnızca teorik bilgilerle değil, uygulama becerileri ve analitik yetkinliklerle anlaşılabilen dinamik yapılardır. Bu laboratuvar, öğrencilerimize portföy yönetiminden algoritmik işlem ve risk yönetimine kadar pek çok alanda uygulamalı eğitim olanağı sağlayacak.”

Prof. Dr. Aydın, BISTLAB’ın aynı zamanda İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin araştırma üniversitesi vizyonuna katkı sunacağını vurgulayarak şunları ekledi: “Bu merkez, disiplinlerarası çalışmalara, veri analizine ve sektörel iş birliklerine zemin hazırlayacak. Ayrıca sadece lisans düzeyinde değil, ön lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyindeki öğrencilerimizle birlikte Sürekli Eğitim Merkezi üyeleri de buradan yararlanabilecek.”

“BISTLAB, İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ’NİN YÜZ ELLİNCİ LABORATUVARI”

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin ise konuşmasında İGÜ’nün uygulamalı eğitim altyapısına yaptığı yatırımlara dikkat çekti: “BISTLAB, İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin yüz ellinci laboratuvarı. Ayrıca yirmi iki Ar-Ge merkezimiz bulunuyor. Bu güçlü altyapı, üniversitemizin son üç yıldaki hızlı gelişiminin temelidir. Nitekim Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından verilen 5 yıllık tam akreditasyonu Türkiye’de başvuruda bulunan 35 üniversiteden sadece dört üniversite alabildi; onlardan biri de İstanbul Gelişim Üniversitesi.”

“BU LABORATUVARLAR SAHAYI ÜNİVERSİTEYE TAŞIYOR”

Üniversite-sektör iş birliğinin önemine de ayrıca değinen Prof. Dr. Şahin, sözlerini şöyle tamamladı:

“Biz öğrencilerimize kaliteli eğitim sunmakla kalmıyor, onları sahaya hazırlıyoruz. Finansal laboratuvarlar sayesinde öğrencilerimiz mezun olmadan önce sektörle tanışma fırsatı buluyor.”



Finansal okuryazarlığı, veri temelli düşünmeyi ve uygulamalı eğitimi odağına alan BISTLAB, konuyla ilgili olan tüm öğrencilere açık olacak şekilde tasarlandı.

İstanbul Gelişim Üniversitesi, eğitimde uygulamayı merkeze alan yaklaşımıyla öğrencilerine yalnızca diploma değil, sektörel deneyim kazandırmayı da sürdürüyor.